ПРОТОКОЛ

заседания антитеррористической комиссии

Верхнеподпольненского сельского поселения
«22» августа 2016 г.                                       № 3                                х.Верхнеподпольный

Председатель - Глава Верхнеподпольненского сельского поселения –Терских Т.Н.

Заместитель председателя – Заместитель Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения – И.С.Дашкова

Секретарь: ст.инспектор Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения – Алантьева Т.А.

Присутствовали члены комиссии: Хандов Э.В.,Коромыслова И.В.,Папшев А.В.,Мурашкин С.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О состоянии и мерах по обеспечению безопасности и правопорядка в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования  18 сентября 2016 года.

 Выступили: Терских Т.Н. информировала о необходимости провести обследование избирательных участков и помещений, планируемых к использованию для размещения избирательных комиссий. Осуществить комплекс мер по обеспечению безопасности дорожного движения в местах проведения выборов.
Решили:
    Обеспечить дежурство ответственных должностных лиц  на период подготовки  к  проведению  выборов для своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации.
   Участковому-уполномоченному Мурашкину С.В. организовать проведение мероприятий по охране общественного порядка.
   Привлечь членов казачьих дружин к охране общественного порядка и профилактике правонарушений.
          Организовать проведение инструктажей руководителей и работников учреждений культуры о порядке действий в случаи возникновения пожара, угрозы или совершения террористического акта.

Председатель АТК                                                                                              Т.Н.Терских

Секретарь АТК                                                                                                 Т.А.Алантьева